
Uchwała Nr    399   /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia      30    sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 39 ust.1 , art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się:  

 
- na podstawie decyzji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Katowicach o dofinansowaniu zadania pn. ”Prace pielęgnacyjno-konserwacyjne starodrzewu na 

terenie zespołu pałacowo-parkowego w Złotym Potoku”             24 903 zł 

 

- celem zabezpieczenia środków przeznaczonych na wypłatę odprawy dla pracownika administracji 

oraz zakup odzieży i ubrań roboczych dla uczniów klas zawodowych w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


